
Golfplatz 18-Loch

August 2017
Preisänderungen vorbehalten

Golfplatz 9-Loch

Hotel Zimmerpreise

9 Bahnen Montag bis Freitag 20,00 €
9 Bahnen Samstag, Sonntag und Feiertag 25,00 €
18 Bahnen Montag bis Freitag 34,00 €
18 Bahnen Samstag, Sonntag und Feiertag 39,00 €

1 Token (36 Bälle) 2,50 €
10 Token + 1 Token gratis 25,00 €
Token = Wertmünze für den Ballautomaten, kein Rangefee

Putting- und Pitchingfee 3,00 €

Hoteltrakt Heuboden

Doppelzimmer zur Einzelnutzung 70,00 - 80,00 €

Doppelzimmer 100,00 - 110,00 €
Familienzimmer 125,00 - 150,00 €
Appartement ( max. 6 Personen) 180,00 - 216,00 €

Alle Preise verstehen sich inklusive derzeit gültiger Mehrwertsteuer.
Im Preis inbegriffen sind zusätzlich Frühstücksbuffet, 1 Flasche 
Wasser auf dem Zimmer, WLAN, Telefoneinheiten in das deutsche 
Festnetz, Parkplatz und Fitnessraumbenutzung

Hoteltrakt Getreidelager

Doppelzimmer zur Einzelnutzung
Parkplatz 70,00 - 80,00 €
Doppelzimmer zur Einzelnutzung
Innenhof 80,00 - 90,00 €
Doppelzimmer Parkplatz 100,00 - 110,00 €
Doppelzimmer Innenhof 110,00 - 120,00 €
Familienzimmer (max. 4 Personen) 150,00 - 180,00 €
Juniorsuite 120,00 - 130,00 €

18 Bahnen Montag bis Freitag 45,00 €
18 Bahnen Samstag, Sonntag und Feiertag 60,00 €
Sundowner (jahreszeitabhängig)
18 Bahnen Montag bis Freitag 30,00 €

18 Bahnen Samstag, Sonntag und Feiertag 45,00 €

18 Bahnen, Erwachsene und Kinder 3,00 €

Am Golfplatz 1
Tel. +49 (0)6058 / 91 63 84 70
Fax +49 (0)6058 / 91 63 84 77
golf@gut-huehnerhof.de

Tel. +49 (0)6058 / 91 63 84 0
Fax +49 (0)6058 / 91 63 84 91
hotel@gut-huehnerhof.de

Gettenbacher Straße 1
63584 Gründau-Gettenbach
www.gut-huehnerhof.de

Kontakt Hotel

Kontakt Golf

Preisliste

Minigolf


